REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE JURIDIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI JURIDIK

Nr. 16 U, Prot. Ballsh, mé O, 0€.2022
\ \ & .‘. :

SHPALLJE PUBLIKE PER EFEKT NJOFTIMI

Njoftim pér Shpronésim Publik né kuadér t€ zbatimit t€ projektit
“Rikualifikimi Urban i lagjes 28 Néntori i qytetit té Ballshit, Mallakastér”

Njoftohen pronarét dhe bashképronarét prona private e t& ciléve preket né kuadér t& zbatimit t&
té projektit “Rikualifikimi Urban i lagjes 28 Néntori i qytetit t& Ballshit, Mallakast&r”, si mé&
poshté vijon:

ALBERT SHYQYRI MECANAJ
Adresa: Rr. “Shefit Goxhaj”, Nd. 8, H.1,qyteti Ballsh, Bashkia Mallakastér.

ADRIAN SABRI HAZIZAJ
Adresa: Rr. “Ramiz Aranitasi”, Nd. 35, H.2, Ap.8, qyteti Ballsh, Bashkia Mallakastér.

LUAN MUHAMET NUHAJ
Adresa: Lgj. “28 Néntori”, Nd. 016, H.1, qyteti Ballsh, Bashkia Mallakastér.

ISUF HAXHI HODAJ
Adresa: Rr. “Késhilltarét e Hekalit”, Nd. 6, H.5, Ap.11,qyteti Ballsh, Bashkla
Mallakastér.

NJOFTIME MECAN SINAJ
Adresa: Rr. “Rrapo Hekali”, Nd. 11, H.11, Ap.4, qyteti Ballsh, Bashkia Mallakastér.

ISMAIL MECAN MECANAJ
Adresa: Rr. “Mecaj”, Nd. 32, H.1, qyteti Ballsh, Bashkia Mallakastér.

MERJEME MECAN ALIMI
‘Adresa: Rr. “Manaj”, Nd. 7, H.1, fshati Belistan, Nj.A. Qendér Bashkia Mallakastgr.

VELEDIN MECAN MECANAJ
Adresa Rr. “Jani Bakalli”, Nd. 69, H.1, qyteti Fier, Bashkia Fier.

DONIKA MECAN SOPIKU

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: 4355 313 23493, posta elek ike: llak .gov.al, fagja zyrtare: &€ bashkiamallakaster.gov.al




Adresa: Rr. “Kooperatives”, Nd. 3, H.1,qyteti Roskovec, Bashkia Roskovec.

GJINOVEFA MECAN MYRTAJ
Adresa: Rr. “Kraps”, Nd.044, fshati Kraps, Nj.A.Portéz, Bashkia Fier.

SHQIPONJIE MECAN YMERAJ
Adresa: Rr. “Fejzaj”, Nd. 76, H.1, fshati Lapulec, Nj.A.Qendér, Bashkia Mallakastér.

CE

LEONORA MECAN COBO .
Adresa: Rr. “Dali Ndreu”, Nd. 13, H.1, Njé&sia Administrative nr.1, Bashkia Tirang.

Bazuar né ligjin nr.8561, dat& 22.12.1999 “Pér shpronésimet publike dhe marrjen né pérdorim té
pérkohsh&m t& pasurisg, proné private, pér interes publik”i ndryshuar, si dhe né nenin 6 t& VKM-
s€ nr.127, dat€ 23.03.2000 “Pér mbajtjen dhe procedurat e paraqitjes s€ kérkesés dhe t& njoftimit
pér shpronésimet dhe marrjen né pérdorim t€ pérkohshém t& pasurive proné private pér interes
publik”, ju njoftojmé se:

 Bashkia Mallakastér me shkresén nr. 164/7 prot, daté 20.05.2022 protokolluar né Agjencisé
Shtetérore p&r Shpronésim me nr. 44/7 prot, daté 23.05.2022, ka kérkuar shpronésimin e pasurisé
e cila preket nga zbatimi i projektit “Rikualifikimi Urban i lagjies 28 Néntori i qytetit t& Ballshit,
Mallakastér"

 Bashkia Mallakastér do t& kryej procedurat e shprongsoimit pér pasuring e paluajtshme, proné
private Truall, Ndértesé pér pasurité me nr. 4/113, vol.7, faqe 192, nr. 4/328, vol.22, faqe 207,
nr. 4/338, vol.23, faqe 15, nr. 4183, vol. 9, fage 237, nr. 4/343, vol. 23, fage 45, nr. 4342, vol.
23, faqe 44, nr. 4/168, vol. 7, fage 191 dhe nr. 4/116, vol. 7 fage 196, Z.K 1090, me sipé&rfage
trualli 4482 m? e prekur dhe me sipé&rfaqe ndértesé (objekt shérbimi) 16 m? dhe sipérfaqe ndértesé
(objekt banimi) 24.75 m?, me vlerén totale 7,164,536.75 leks.

¢  Vlerésimi i pasurisé toké truall &shté llogaritur bazuar né VKM-né nr.89, daté 03.02.2016
“P&r miratimin e hartés s& vlerés sé tokés né Republikén e Shqip&risé” i ndryshuar, vlerésimi i
objektit si njési sh&rbimi &shté llogaritur n& bazé t& situacionit t& punimeve, si dhe vlerésimi i
objektit t&€ banimit &shté llogaritur né bazé t€ cmimit mesatar t& shitblerjeve t& kryera nga ASHK,
Zyra Vendore Mallakastér konfirmuar me shkresén nr. 25/1 prot., daté 14.02.2022.

Referuar pikés 2, t€ nenit 15 € Ligjit nr.8561, daté 22.12.1999 “P&r shpronésimet publike dhe
marrjen n€ pérdorim t€ pérkohshém t& pasurisg, proné private, pér interes publik™ i ndryshuar,
keni t& drejté qé brenda 15 (pesémbédhjeté) ditéve, nga data e publikimit t&¢ kérkesés né Fletoren
Zyrtare dhe ambientet e Bashkis€ Mallakastér, t& paraqisni pretendimet tuaja né&se keni, prané
ASHSH-s&, si dhe Bashkisé Mallakastér,

Shpallja e sipér cituar, do t& keté efekt njoﬁim.i pér palét e interesuara dhe do t& qéndrojé e
afishuar jo mé pak se 15 (pesémbédhjeté dité).
Data e publikimit: 02.06.2022.

Né mirékuptim me ju,
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